



Exteriörbedömning



Sydsåkanska kennelklubben bjuder in till exteriörbedömning söndagen den 12 maj.

Plats: Skromberga ryttaförening, Sjöcronas väg, Ekeby. Vi kommer hålla till i ett ridhus.

Datum: Söndagen den 12 maj

Domare: Eva Nielsen

Raser: Alla raser

Anmälan: Anmälan med hundens uppgifter, (reg nr och stamtavlenamn) vilken klass hunden skall delta i samt ägarens namn och medlemsnummer i Skk skickas till monikascorgi@hotmail.com.

Avgift: 500:-, betalas senast den 22/4 på swish 1234887642

eller pg 176606-2., märk inbetalningen med "**Exteriörbedömning 12/5**" samt hundens registreringsnummer.

Sista anmälningsdag: 22 april, notera att anmälan kan komma att stänga tidigare om maximalt deltagarantal uppnås. Vi tar emot max 60 hundar Vi förbehåller oss också rätten att ställa in bedömningen om inte tillräckligt många hundar anmäls.

Anmälan är bindande och medlemskap i SKK krävs.

Vi kommer ha ringträning på samma plats dagen innan. Till den anmäler och betalar man separat.

Se annan inbjudan.

Exteriörbedömning, hur går det till?

Domaren kommer titta på hunden både i rörelse och uppställd, samt gå igenom den precis som på vanlig utställning.

Hunden får en skriftlig kritik och tilldelas kvalitetspris *Excellent, Very Good, Good, Sufficient, Disqualified* eller *Cannot be judged*. Precis som på en vanlig utställning.

På en exteriörbedömning får hunden en kvalitetsbedömning, däremot sker ingen konkurrensbedömning. Ck är ett kvalitetspris som kan delas ut på exteriörbedömning.

Resultatet registreras i hunddata och berättigar bland annat till den lägre avgiften vid valpregrering och som utställningsmerit för championat i annan disciplin. Hundens resultat kommer registreras i den klass hunden är berättigad att delta.

Exteriörbedömningen är öppen för hundar som är registrerade hos SKK och är lägst 9 månader.

Det kommer bara vara en ring och mycket lugnare än på en vanlig utställning så känner du eller din hund att det är lite för stressigt på en vanlig utställning så är detta ett bra alternativ. Bedömningen du får är lika mycket värd som på en vanlig utställning. Men till skillnad från en vanlig utställning så går du in i ringen bara en gång, får din bedömning och därefter är du färdig för dagen.

Inga hundar under 4 månader får vistas på området och det kommer ske sedvanlig vaccinationskontroll.

Klasser att anmäla till:

Juniorklass 9–18 månader (junkl)

Denna klass är öppen för hund som den dag den ställs ut uppnått 9 månaders ålder men inte fyllt 18 månader.

Unghundsklass 15–24 månader (ukl) Denna klass är öppen för hund som den dag den ställs ut uppnått 15 månaders ålder men inte fyllt 24 månader.

Öppen klass 15– månader (ökl)

Denna klass är öppen för hund som den dag den ställs ut uppnått 15 månaders ålder.

Championklass 15– månader (chkl) Denna klass är öppen för hund som tilldelats svenskt, Nordic eller annat av SKK godkänt nationellt utställningschampionat alternativt ett av FCI bekräftat internationellt utställningschampionat, och som den dag den ställs ut uppnått 15 månaders ålder.

Veteranklass (vetkl) Denna klass är öppen för hund, som den dag den ställs ut uppnått 8 års ålder.

Har du frågor så mejla till **Monika Johansson** på monikascorgi@hotmail.com.

Välkommen!

